



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DOFITA-DK APS**

**SANDHOLM 25, 9900 FREDERIKSHAVN**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. oktober 2021

---

**Bo Stenberg Lauridsen**

**CVR-NR. 39 13 70 70**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	DOFITA-DK ApS Sandholm 25 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 39 13 70 70 Stiftet: 4. december 2017 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Bo Stenberg Lauridsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank Danmarksgade 48 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er afrensning og overfladebehandling af metal og alt hermed i forbindelse stående virksomhed, samt udlejning af erhvervsejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 464 tkr. anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.946.055</b>	<b>7.097.587</b>
Personaleomkostninger.....	1	-735.229	-689.552
Af- og nedskrivninger.....		-470.642	-264.030
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>740.184</b>	<b>6.144.005</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-126.609	-215.913
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>613.575</b>	<b>5.928.092</b>
Skat af årets resultat.....	3	-149.994	-1.320.648
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>463.581</b>	<b>4.607.444</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	2.000.000
Overført resultat.....		463.581	2.607.444
<b>I ALT</b> .....		<b>463.581</b>	<b>4.607.444</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		9.247.371	9.462.328
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		709.122	519.477
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>9.956.493</b>	<b>9.981.805</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>9.956.493</b>	<b>9.981.805</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		265.869	10.675.510
Periodeafgrænsningsposter.....		24.076	20.452
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>289.945</b>	<b>10.695.962</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>9.955.957</b>	<b>13.080.929</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>10.245.902</b>	<b>23.776.891</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>20.202.395</b>	<b>33.758.696</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		3.980.454	3.516.873
Forslag til udbytte.....		0	2.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.180.454</b>	<b>5.716.873</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		130.242	93.790
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>130.242</b>	<b>93.790</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.708.001	7.739.380
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		8.623.320	7.298.574
Selskabsskat.....		113.542	1.248.856
Anden gæld.....		4.446.836	11.661.223
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>15.891.699</b>	<b>27.948.033</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>15.891.699</b>	<b>27.948.033</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>20.202.395</b>	<b>33.758.696</b>
Eventualposter mv.	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	200.000	3.516.873	2.000.000	5.716.873
Forslag til resultatdisponering.....		463.581		463.581
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-2.000.000	-2.000.000
<b>Egenkapital 30. juni 2021.....</b>	<b>200.000</b>	<b>3.980.454</b>	<b>0</b>	<b>4.180.454</b>

## NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	546.302	534.143	
Pensioner.....	69.273	67.728	
Andre omkostninger til social sikring.....	36.216	80.063	
Andre personaleomkostninger.....	83.438	7.618	
	<b>735.229</b>	<b>689.552</b>	
Selskabet benytter sig af underentreprenør.			
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	80.065	196.440	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	46.544	19.473	
	<b>126.609</b>	<b>215.913</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	113.542	1.248.856	
Regulering af udskudt skat.....	36.452	71.792	
	<b>149.994</b>	<b>1.320.648</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2020.....	9.670.560	576.775	
Tilgang.....	140.330	305.000	
<b>Kostpris 30. juni 2021.....</b>	<b>9.810.890</b>	<b>881.775</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....	208.232	57.298	
Årets afskrivninger.....	355.287	115.355	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....</b>	<b>563.519</b>	<b>172.653</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....</b>	<b>9.247.371</b>	<b>709.122</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DOFITA Invest Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
